fideliū in fide et pace p̄
manebit: qd' etiā crectio
tabnaculi moysaici seu
edificatio salomoniaci
tēpli p̄figurabat. **H**oc
et altare holocausti siue
thuniamatis atq̄ ignis
ī eis semp̄ ardes significa
bat: hoc et candelabrū
cū septē lucernis. hoc et
sabbati oīa indicabat:
q̄a in xp̄o agno videlicet
dei imaculato. p̄ salute
nr̄a in ara crucis imola
to. et fideliū est illuīatio.
et reges p̄petua scōz. **lc. iij.**

Ipsē dñs ad vitā p̄ passi
onē crucis est p̄uen' nr̄:
ip̄e salus etna. ip̄e lux
v̄ea. ip̄e bonitas p̄uillia.
ip̄e redēpcio nr̄a. ip̄e est
et vita sep̄tina: ip̄e ē
p̄nceps tāqm̄ fili' in do
mo sua. ī ecclia videlicet
sc̄a: ip̄e est pax nr̄a que
fecit utraq̄ v̄nū: ip̄e p̄
apacū dyaboli destruxit

et conatus ei' noxios ce-
tardavit. Qui p' frigus
ifidelitatis feruore car-
tatis extingueret studet.
et p' illecebras volupta-
tū. fidelitatem verā pmit-
tens. fallax decipit: et p'
hac demencia. iā q̄si cap-
tū irridens. manifestis
vicioꝝ vinculis et cathe-
nis peccatoꝝ strāgit. **O**
crux scā. o arbor specio-
sa: que oīm cedroꝝ ne-
mora altitudine et pul-
chritudine incōpabili
superas. **xxiii feia vi.**

Decies scē lō p'
crucis grandis cō-
solacio ē fidelibꝝ. mater
amqꝝ tribuit laudis: q̄a
bonitatem nos scire facit
creatoris. Ip̄e p̄us homi-
nē in paradiso formaue-
rat rectū: et nūc nolens
eū perire fraude hostis
āntiqui. p' crucē illū re-
cuperās reduxit ad pa-

dysū. **C**ruc q̄ppe ē arx
virtutū et remissio peccatoꝝ:
ip̄a scilicet de hijs infi-
mis et caducis ad cele-
tia ⁊ supna p̄uehit oēs:
quos p' fidē et spem atqꝝ
caritatem dignos esse eter-
na visione dei. xp̄i electi
o cōprobauit. **C**ristus
venit de edom tinctis
vestibꝝ de bosra: q̄ torcu-
lar crucis solus calca-
uit. **E**t licet fuerit ī cru-
ce suspēsus: tamē astra
sustētauit. arbiter sup-
nus. **C**rucē enī pacies
ip̄e scāficauit. et glificauit:
atqꝝ celesti b̄ndicti

Aone dicitur. **lc. ii.**
amore dei et proxi-
mi itegre xp̄i nobis of-
tendit. ac suo exēplo nos
īstruxit: qui dilectam
aiam suā in cruce mori-
ens p' amicos suos posu-
it. et nos idem facere docu-
it. **H**uc amorem semp

ex. f. 12.

Ex. f. 12.

ex. f. 16.

laudabilis et semp lau
dand? scē deus pone in
nobis? et timor atqz car
nalis affect? paul cede
tant: q̄tin? glā scē cru
cis aucta et multiplicata.
nobiscū in vā p̄fessioē
et digna laude in etnū
p̄seueret. **Tu. lco. iij.**

ex fi. 16.

O scā et b̄tā. potēs
et veniabilis crux
xp̄i: laus vite futiē. et
glā redēptoris. Tu quidē
p̄sp̄era functio es et vi
talis. cūctis ab initio se
culis. benigna et hono
rabilis: q̄a cū xp̄i men
bra ī te suspēsa passioē
fatigabas. innumeros
ip̄los a tenebris p̄ccōrū
suoz eripueras: et celi
regnū qd̄ p̄ trāsgressio
nē ablatū fuerat. misē
cordit̄ p̄ graciā reddebas.
Quā bonitas cōditōris
nō passa ē perire illos
qui spem ī illa iā dudū